25 § Inquesta expedit et terminate Parisius in parlamento Pentecostes, anno Domini M<sup>o</sup> CC<sup>o</sup> LXX<sup>o</sup>. 26 § Homines de Fayaco petebant usagium suum in foresta Bierre, videlicet ad mittendum porcus suos tempore pessone, quemlibet 27 porcum pro tribus denariis, dicentes quod super hoc usi fuerant multo tempore; contra dicebatur pro rege, quod huismodi usagium nec ha- 28 buerant nec habebant. Tandem facta super hoc inquesta de mandato curie per Stephanum Tastesauer, ballivum Senonensem, qua per 29 inquestam ipsam nichil inventum est probatum pro ipsis hominibus, quare habere debeant usagium predictum, pronunciatum fuit, 30 quod ipsi homines de Fayaco dictum usagium non haberent.

31 § Cum domina de Castro Gonterii peteret resaisiri de quodam homine capto per gentes ipsius apud Heroullam, pro suspi- 32 cione furti, et de quibusdam aliis, quos similiter ceperant gentes sue, pro mesleia facta ibidem de nocte usque ad effusionem san- 33 guinis, de quibus ballivus Medontensis eam dissaisiverat, dicens insuper ipsa domina, omnimodam iusticiam ville de Heroulla ad 34 se pertinere; ballivo econtra dicente, 35 quod ad dominum regem pertinebat iusticia dicti loci de iure communi, cum esset idem locus in cas- 36 tellania Pontisarseni, in qua rex habet talem iusticiam, exceptis terris domini de Insula et quarundam ecclesiarum privilegiatarum; pro- 37 curatore quoque dicte domine confessus fuerit in iure dominum regem usum fuisse omnimoda iusticia dicte ville a XL<sup>o</sup> annis citra, 38 set tunc tenebatur in dotalium, ut dicebat, non tamen aliter fuit probatum. Visis attestacionibus testium a dicta domina 39 productorum et audita confessione dicti procuratoris pronunciatum fuit, nichil probatum esse pro dicta domina, propter quod dominus rex 40 a saisina huismodi debeat amoveri. Verumtamen qua ballivus Medontensis predictus, cui super hoc fidem adhibuit curia, retulit curie, quod 41 ipsa domina habet ibidem iusticiam de fundo terre usque ad declivum et cogniciones mescliarum sine sanguine et sine discerata, 42 etiam si ibidem fuerit aliqua percussio, de qua mechanium vel mors minime teneatur, et cogniciones super debitis, et ad ipsam primo 43 tunc fuerit; ita tamen quod si aliquis ad ballivum vel ad prepositum venerit, qui super debitis conqueratur, dicta domina curiam non habebit.